arma nobiscum sunt. 12, 54, 14 glidente pernicie cum arma m. interieccissent (procuratores), caesi milites. II, 89, 11 m. *phalerae* torquesque splendebant. 15, 7, 10 *pila* m. arsere. 16, 29, 4 *tela* m. — I, 18, 6. 11, 35, 7. 15, 72, 1 *contione* m. habita. I, 27, 7 quae *significatio* coeuntium iam m... convenerat. 89, 3 conversa in m. *usum* omni pecunia. 13, 54, 4 Frisia .. agros vacuos et m. usui sepositos insedere. II, 32, 13 Germanos, quod *genus* m. apud hostis atrocissimum sit. 56, 5 fuere qui inimicos nos *specie* m. interficerent. ipsique milites regionum gnari.. dites dominos.. ad exitium destinabant. 1, 6, 19 *ministeria* m. 26, 6 neque augendis m. *stipendiis* neque adlevandis *laboribus*. 30, 4 auxerat m. *curas* .. hiems. 19, 4 non per seditionem .. *desideria* m. ad Caesarem ferenda. 23, 15 perferendis m. *mandatis*. II, 88, 1 atroces inter se m. *caedes*. 1, 22, 8 *exitium* m. 12, 54, 17 in *nece* m. proruperant. 11, 2, 2 *Suillio corruptiōnem* m., quos pecunia .. in omne flagitium obstrictos arguebat, .. obiectante. 33, 5 *ius* m. (über die s.) uno illo die in aliquem libertorum transferret. 13, 55, 9 *pecora* et *armenta* m. 15, 9, 13 (legiones) promiscis m. *commeatibus* (ur-laub) infirmaverat. 14, 51, 17 prospera populi et m. *fama Rufus*. II, 84, 1 navium m. armorum *paratu* strepere provinciae. — III, 2, 18 *numerus* m. 1, 23, 4 *pars* m. IV, 35, 12 (castra) relictorum illic m. *praesidio* tenebantur. 12, 45, 8 castellum .., tutum loco ac praesidio m. 43, 7 m. *globo* infensos perrupit. 14, 61, 6. 15, 60, 20 *villam globis* m. saepsit. 14, 32, 11. 15, 59, 18 *manus* m. 14, 15, 16. 15, 69, 3 *tribunum* cum *cohorte* m. inmittit. 33, 11 m. *manipuli*. — I, 25, 9 *primores* m. cf. 1. II, 5, 15. 70, 14, 3, 13, 9 *vulgas* m. 1, 1, 4 *tribunorum* m. consulare *ius*. — I, 26, 9 *Pannonicī vel Germanicī exercitus* milites. 1, 8, 9. 30, 3 *praetoriārum cohortium* m. III, 14, 6 *oblatis* trium *Liburnicarum* m. IV, 46, 23 Mucianus cunctos *eiusdem sacramenti*, *eiusdem imperatoris* milites appellans. 13, 38, 5 cuiusque generis m. 14, 27, 10 legiones .. cum tribunis et centurionibus et sui cuiusque ordinis militibus. — A 15, 13 *quantulum* transisse militum (sc. R.), si sese Britanni numerent? IV, 59, 13 Agrippinenses *quantumque* militum apud superiorem Rheni ripam in eadem verba adigit. 13, 38, 5 quantum Corbuloni cuiusque generis m. adsisteret, non statuere. IV, 71, 16 *contracto quod erat* m. Mogontiaci quantumque secum transvexerat. II, 44, 20 superesse .. m. *quod* trans Padum fuerit. 55, 3 *quod* erat in urbe m. sacramento Vitellii adactum (esse). 4, 24, 6 *contracto quod erat* m. IV, 15, 19 *signa vexillaque* et *quod* m.. congregantur. III, 52, 4 acciri. . *quidquid* Veronae m. fuerit. — I, 36, 8 ut *quemque* affluentium m. adspicerant, prensare manibus. 1, 27, 2 ut *quis* praetorianorum m. amicorumve Caesaris occurseret. 15, 67, 7 nec *quisquam* tibi fidelior militum fuit. I, 67, 10 Helvetii .. centurionem et *quosdam* militum in custodia retinebant. II, 8, 9 m. *quosdam* ex Oriente *commeantium* adscivit. 49, 17 quidam m. iuxta rogum interfecere se. 72, 7 cf. 1. 98, 5 deprehensi .. m. et centurionum quidam ad Vitellium missi necantur. III, 3, 2 se centuriones